
Renseignements financiers :

02 47 64 00 82

SALON DE COIFFURE
76 000 €

4501

41

9h 12h 14h 19h

dimanche et lundi

5 semaines

1

1 CDI temps plein

3922

A créer

sans

73m² avec 2 espaces de travail
bureau 2WC et une cuisine

84 340 €

0 €

0 €

0 €

44 074 €

caisse

vendredi 9h 19h
samedi 9h 16h
marché 1 fois par semaine
achats murs obligatoire 49 000 €

Très beau salon de coiffure de centre bourg avec
commerces autour proche grande ville
Magasin en très bon état
Vend cause retraite
EBE 44 K€


